様式第３号 （第１０条関係）

　　年　　月　　日
　多久市長　　　　　　　　　　　様

　申請者
住所
氏名 印

電話　　　　　－

　指定工事店
　 住所

氏名 印

責任技術者名

　次のとおり申請します。

所有者　住所
　　　　氏名 印

電話　　　　　－

（1）位置図　　(2）平面図　　(3）縦断面図
（4）構造図　　（5）見積内訳書
（6）同意書（他人の土地又は排水設備を使用するとき｡）
（7）責任技術者証の写し　（8）その他市長が必要と認める書類

　（注）　（1）「太枠」内のみ記入してください。
　　　　　（2）既設の排水設備を改良するものは、増改築工事に含まれます。
　　　　　（3）水洗化資金の融資の対象は、改造工事又は浄化槽切替に限ります。

使用水の区分

円

　建物（□所有　□借家）

　します。

工事の予定期間

予 定 工 事 費

建築物及び土地
所 有 区 分

設 置 場 所

建築物及び土地
所有者同意欄
「当該建築物等
が 申 請 者 の 所
有でない場合」

世帯主名(複数の場合)

　　申請者において本書のとおり改造工事を施工することに同意

土地（□所有　□借地）

　□上水道　□地下水　□併用　□その他（　　　　　　　）

利 用 の 状 況
排 水 世 帯

添 付 書 類

水洗化資金融資
の 有 無

□有　・　□無
下水道貯金
の有無

□有　・　□無 便所数 箇所

排 水 人 員

世帯

年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

排水設備新設等計画（変更）確認申請書

人

水道メーター番号

申 請 区 分
　□　排水設備　□　除害施設　□　水洗便所
　　　（□新設　□改造　□変更　□増設　□浄化槽切替）